[bookmark: _GoBack]中共广东财经大学委员会关于
公布议事协调机构清理调整结果的通知

各基层党委、党总支、直属党支部，各党政管理、群团、教学、科研、教辅、附属单位：
为进一步规范学校议事协调机构管理运行，提升学校治理水平，根据《广东财经大学议事协调机构管理办法（试行）》（粤财大〔2021〕54号），经校党委常委会会议研究决定，对学校2021年10月以前的议事协调机构进行了清理调整。现将清理调整结果通知如下。
一、保留的议事协调机构
1.中共广东财经大学委员会保密委员会
主  任：校党委书记
副主任：分管保密工作校领导
成  员：党委办公室、校长办公室、组织部、宣传部、学生工作部、研究生工作部、人力资源处、保卫部、教务处、招生考试处、科研处、国际交流与合作处、财务与国有资产管理处、网络信息与教育技术中心主要负责人，保密员A、保密员B
2.广东财经大学密码工作委员会
主  任:分管密码工作校领导
成  员：党委办公室主要负责人，保密室工作人员
3.中共广东财经大学委员会防范化解重大风险工作领导小组
组  长：校党委书记
常务副组长：校长
副组长：副职校领导
4.广东财经大学全面深化改革领导小组
组  长：校党委书记
副组长：其他校领导
成  员：各党政管理、群团、教辅、附属单位主要负责人
5.广东财经大学校园新冠肺炎疫情防控工作领导小组
组  长：校党委书记、校长
副组长：分管校领导
成  员：党委办公室、校长办公室、纪检监察室、组织部、宣传部、学生工作部、研究生工作部、人力资源处、保卫处、佛山校区管委会、教务处、国际交流与合作处、财务与国有资产管理处、基建处、后勤处、校工会、校团委、网络信息与教育技术中心、门诊部主要负责人；各教学单位党政主要负责人
6.中共广东财经大学委员会省委巡视反馈意见整改工作领导小组
组  长：校党委书记
副组长：校党委副书记
成  员：其他校领导及党委常委
领导小组办公室设在党委办公室，纪检监察室、党委组织部、党委宣传部等部门参加。办公室主任由分管校领导兼任，副主任由党委办公室、纪检监察室、党委组织部、党委宣传部主要负责人兼任
7.广东财经大学法治工作领导小组（依法治校领导小组）
组  长：校党委书记、校长
常务副组长：分管法治工作校领导
副组长：其他校领导
成  员：法制办公室、党委办公室、校长办公室、纪检监察室、组织部、宣传部、学生工作部、研究生工作部、佛山校区管理委员会、发展规划处、人力资源处、教务处、科研处、社会合作处、国际交流与合作处、招生考试处、财务与国有资产管理处、审计处、基建处、保卫处、后勤处、校工会、校团委、校友总会办公室主要负责人
8.广东财经大学章程修订领导小组
组  长：校党委书记、校长
副组长：其他校领导
成  员：法制办公室、党委办公室、校长办公室、纪检监察室、组织部、宣传部、学生工作部、研究生工作部、人力资源处、保卫处、佛山校区管理委员会、发展规划处、教务处、科研处、社会合作处、国际交流与合作处、招生考试处、财务与国有资产管理处、审计处、基建处、后勤处、校工会、校团委、校友总会办公室主要负责人；校学生会主席、校研究生会主席
9.广东财经大学学生申诉处理委员会
主  任：分管法制办公室校领导
副主任：分管本科生、研究生、教务工作校领导
成  员：法制办公室、教务处、学生工作部、研究生工作部、保卫处、校团委主要负责人；教师代表（副教授职称以上）；申诉人所在学院主要负责人；学生代表，包括校学生会主席、校研究生会主席；申诉人所在学院学生会或团委负责人；申诉人所在班级代表
10.广东财经大学档案综合管理工作领导小组
组  长：分管档案工作校领导
成  员：档案馆、组织部、宣传部、学生工作部、研究生工作部、人力资源处、保卫处、佛山校区管委会、教务处、科研处、财务与国有资产管理处、审计处、基建处、后勤处、继续教育学院、网络信息与教育技术中心主要负责人
11.中共广东财经大学委员会党风廉政建设和反腐败工作协调小组
组  长：分管纪检监察工作校领导
副组长：纪检监察室主要负责人
成  员：党委办公室、校长办公室、组织部、人力资源处、财务与国有资产管理处、审计处主要负责人
12.广东财经大学过错责任追究工作小组
组  长：分管校领导
成  员：纪检监察室、党委办公室、校长办公室、组织部、人力资源处主要负责人
13.中共广东财经大学委员会巡察工作领导小组
组  长：校党委书记
副组长：分管纪检、党建工作校领导
成  员：纪检监察室（巡察办）、党委办公室、校长办公室、组织部、宣传部、教师工作部、学生工作部、研究生工作部、佛山校区管委会、审计处、财务与国有资产管理处主要负责人
14.中共广东财经大学委员会党的建设工作领导小组
组  长：校党委书记
副组长：其他校领导
成  员：组织部（机关党委）、党委办公室、校长办公室、纪检监察室、宣传部、学生工作部、研究生工作部、佛山校区管委会主要负责人
15.广东财经大学人才工作领导小组
组  长：校党委书记、校长
副组长：其他校领导
成  员：组织部、党委办公室、校长办公室、宣传部、教师工作部、人力资源处、研究生院（处）、佛山校区管理委员会、科研处、发展规划处、教务处、财务与国有资产管理处、国际交流与合作处、后勤处、校工会主要负责人
16.中共广东财经大学委员会扶贫工作领导小组
组  长：校党委书记、校长
成  员：其他校领导
领导小组办公室设在党委组织部，由组织部主要负责人担任办公室主任，驻村第一书记、工作队队长担任副主任。办公室成员：人力资源处、统战部、财务与国有资产管理处、校工会、校团委、校友总会办公室主要负责人；组织部相关人员及驻村工作队队员
17.广东财经大学普法宣传工作领导小组
组  长：分管校领导
成  员：宣传部、法制办公室、组织部、学生工作部、研究生工作部、人力资源处、教务处、科研处、校工会、校团委、法学院主要负责人
18.中共广东财经大学委员会党史学习教育领导小组
组  长：校党委书记
副组长：校长、分管党史学习教育、党建工作校领导
成  员：校党委常委
成员单位：宣传部(统战部)、组织部、党委办公室、校长办公室、纪检监察室、教师工作部、学生工作部、研究生工作部、校工会、校团委、基层党委（党总支、直属党支部）、马克思主义学院主要负责人
19.中共广东财经大学委员会统一战线工作领导小组
组  长：校党委书记
副组长：校长、分管统战工作校领导
成  员：其他校领导，宣传部(统战部)、党委办公室、校长办公室、组织部、学生工作部、研究生工作部、保卫处、教师工作部、人力资源处、教务处、科研处、国际交流与合作处、财务与国有资产管理处、校工会、校团委、网络信息与教育技术中心主要负责人，各二级党组织书记
20.中共广东财经大学委员会民族宗教工作领导小组
组  长：校党委书记
副组长：分管统战工作、人事工作、学生工作校领导
成  员：党委办公室、组织部、宣传部（统战部）、教师工作部、人力资源处、学生工作部、研究生工作部、保卫处、教务处、科研处、国际交流与合作处、校工会、校团委、马克思主义学院、网络信息与教育技术中心主要负责人，各二级党组织书记
21.广东财经大学学校领导干部深入基层联系学生专项工作小组
组  长：校党委书记、校长
副组长：分管学生工作校领导
成  员：学校领导班子其他成员、学生工作部、研究生工作部、党委办公室、组织部、宣传部、佛山校区管委会、教务处、后勤处、校团委及各教学院部主要负责人
22.广东财经大学易班建设领导小组
组  长：校党委书记
副组长：分管宣传工作、学生工作、教务工作、信息化工作校领导
成  员：学生工作部、研究生工作部、宣传部、教务处、财务与国有资产管理处、后勤处、校团委、网络信息与教育技术中心主要负责人
23.广东财经大学学生心理健康教育与咨询工作领导小组
组  长：分管学生工作校领导
副组长：学生工作部、门诊部主要负责人
成  员：研究生工作部、宣传部、人力资源处、保卫处、教务处、财务与国有资产管理处、后勤处、校团委主要负责人，学生工作部分管心理健康教育工作副部长、各教学单位学生工作负责人、学生处心理咨询中心主任、马克思主义学院大学生心理健康教研室负责人
24.广东财经大学关心下一代工作委员会
主  任：分管学生工作校领导
常务副主任：赵岳
副主任：赵岳、古海、吴美珍，组织部、学生工作部、离退休工作处主要负责人
委  员：马进保  平  海  向子贵  刘德琪  江  冰
芦有珍  李春生  邹大有  张玉明  张建华  张建涛
陈庆建  侍小玲  娄玉芹  郭秀珍  郭景萍  常  江
雷海燕  熊晓萍
25.广东财经大学学生工作委员会
主  任：分管学生工作校领导
副主任：分管研究生工作校领导；
委  员：学生工作部、研究生工作部、佛山校区管委会、教务处、校团委、法制办主要负责人，各教学单位学生工作负责人
26.广东财经大学助学工作领导小组
组  长：分管学生工作校领导
副组长：学生工作部主要负责人
成  员：学生工作部分管助学工作负责人，各学院学生工作负责人、研究生处分管学生助学工作负责人，学生处助学管理中心主任
27.广东财经大学社团管理指导与评议委员会
主  任：分管学生工作校领导
副主任：学生工作部、研究生工作部、校团委负责人
成  员：组织部、宣传部、人力资源处、保卫处、教务处、科研处、国际交流与合作处主要负责人及专家代表
28.广东财经大学毕业生就业工作领导小组
组  长：校党委书记、校长
副组长：分管就业工作的校领导
成  员：学生就业指导中心、研究生工作部、保卫处、佛山校区管委会、教务处、科研处、后勤处、校友总会办公室、校团委主要负责人，各学院党委书记、院长
29.广东财经大学征兵工作领导小组
组  长：校党委书记
副组长：负责武装工作校领导
成  员：武装部、党委办公室、校长办公室、宣传部、佛山校区管理委员会、教务处主要负责人，武装部副部长、各学院学生工作负责人
30.广东财经大学军事训练领导小组
组  长：负责武装工作校领导
副组长：武装部、佛山校区管理委员会、教务处主要负责人
成  员：武装部、党委办公室、校长办公室、宣传部、教务处、校团委、体育教学部、后勤处、采购与招投标中心、网络信息与教育技术中心、门诊部主要负责人，各学院学生工作负责人
31.广东财经大学学位授权点评估工作领导小组
组  长：校长
副组长：分管研究生教育工作校领导
成  员：研究生院（处）、发展规划处、人力资源处、科研处、财务与国有资产管理处、二级培养单位主要负责人和各参评学位授权点负责人
32.广东财经大学研究生奖助学金评审工作领导小组
组  长：分管研究生工作的校领导
副组长：研究生院（处）、科研处、财务与国有资产管理处、校团委的主要负责人
成  员：各学院党委书记、研究生院（处）分管资助工作的副院长、研究生导师代表
33.广东财经大学学位评定委员会（第六届）
主  任：校长
副主任：分管本科教育、研究生教育的校领导
职务委员：与学位授予工作有关的校领导，以及研究生院（处）、学生处、教务处、继续教育学院主要负责人
非职务委员人选范围包括：硕士点负责人、教学单位中分管研究生或本科教育的负责人以及其他无党政职务的教学科研人员代表
34.广东财经大学学科评估工作领导小组
组  长：校党委书记、校长
常务副组长：分管学科建设校领导
副组长：其他校领导
成  员：研究生院（处）、学生处、人力资源处、发展规划处、教务处、科研处、社会合作处、国际交流与合作处、招生考试处、财务与国有资产管理处主要负责人
35.广东财经大学评优审核小组
组  长：分管人事工作校领导
成  员：教师工作部、人力资源处、组织部、党委办公室、校长办公室、校工会负责人
36.广东财经大学师德专题教育领导小组
组  长：校党委书记、校长
常务副组长：分管人事工作校领导
副组长：其他校领导
成  员：党委教师工作部、人力资源处（教师发展中心）、党委办公室、校长办公室、组织部、宣传部、学生工作部、研究生工作部、教务处、科研处、校工会主要负责人；各二级党委（党总支、直属党支部）书记
37.广东财经大学荣誉奖提名委员会
主  任：分管教工评先工作的校领导
副主任：分管人事、学生、校友工作的校领导
委  员：教师工作部、人力资源处、党委办公室、校长办公室、组织部、校工会、学生工作部、研究生院（处）、发展规划处、教务处、科研处、校团委、校友总会办公室、继续教育学院主要负责人，以及教师代表（2名）、校友代表（3名）、学生会主席、研究生会主席等
38.广东财经大学师德建设委员会
主  任：校党委书记、校长
常务副主任：分管校领导
副主任：其他校领导
成  员：教师工作部、组织部、宣传部、学生工作部、研究生工作部、学术委员会秘书处、教务处、科研处、保卫处、校工会、法制办公室等单位主要负责人
39.广东财经大学人才引进与师资培养专家委员会
主  任：校长
副主任：分管校领导
委  员：人力资源处、研究生院（处）、发展规划处、教务处、科研处主要负责人，杜奋根、李焕荣、田忠辉、屈韬、刘玉记、蒋石平、鲁晓明、孟令国
40.广东财经大学教师资格认定专家审查委员会
主  任：分管校领导
委  员：人力资源处、教师工作部、学生工作部、研究生院（处）、教务处、科研处、发展规划处、督导组负责人，教学单位负责人代表
41.东财经大学初次专业技术资格考核认定工作小组
组  长：分管校领导
成  员：人力资源处、教务处、科研处、研究生院（处）、发展规划处、教师工作部、组织部等部门主要负责人
42.广东财经大学福利委员会
主  任：分管校领导
委  员：人力资源处、财务与国有资产管理处、工会主要负责人及教职工代表四名
43.广东财经大学人口与计划生育工作领导小组
组  长：校长
副组长：分管校领导
成  员：人力资源处、学生处、研究生院（处）、佛山校区管委会、保卫处、后勤处主要负责人及人力资源处分管计生工作副处长
44.广东财经大学考核工作领导小组
组  长：分管校领导
成  员：人力资源处、党委办公室、校长办公室、组织部、学生工作部、工会主要负责人
45.广东财经大学岗位设置与人员聘用领导小组
组  长：校党委书记、校长
成  员：其他校领导
46.广东财经大学人事职级晋升工作领导小组
组  长：校党委书记、校长
成  员：其他校领导
47.广东财经大学国家安全人民防线建设小组
组  长：校党委书记、校长
副组长：分管保卫工作校领导
成  员：保卫部、党委办公室、校长办公室、组织部、统战部、宣传部、学生工作部、研究生工作部、人力资源处、佛山校区管委会、教务处、科研处、国际交流与合作处、财务与国有资产管理处、后勤处、校团委、校工会主要负责人
48.广东财经大学治安综合治理领导小组
组  长：校党委书记、校长
副组长：分管保卫工作校领导
成  员：保卫部、党委办公室、校长办公室、组织部、统战部、宣传部、学生工作部、研究工作部、人力资源处、佛山校区管委会、教务处、科研处、国际交流与合作处、财务与国有资产管理处、后勤处、校团委、校工会主要负责人
49.广东财经大学校园政治安全领导小组
组  长：校党委书记
常务副组长：校长
副组长：分管保卫工作校领导
成  员：其他校领导,保卫部、党委办公室、校长办公室，组织部、统战部、宣传部、学生工作部、研究生工作部、人力资源处、佛山校区管委会、教务处、科研处、国际交流与合作处、财务与国有资产管理处、后勤处、校团委、校工会、网络信息与教育技术中心主要负责人
50.广东财经大学佛山校区理事会
理事长：校长
副理事长：佛山市副市长、佛山市三水区区长、广东财经大学分管共建工作校领导
理  事：佛山市人民政府副秘书长、市教育局主要负责人，市发展改革局、市财政局、市教育局、三水区政府等单位相关负责人，三水区财政局、教育局、云东海街道办事处主要负责人；广东财经大学佛山校区管理委员会、党委办公室、校长办公室、发展规划处、研究生院、人力资源处、教务处、财务与国有资产管理处、国际商学院、湾区影视产业学院、佛山现代服务业研究院等单位主要负责人
秘书长：广东财经大学分管共建工作校领导（兼）
51.广东财经大学学科专业建设领导小组
组  长：校长
副组长：分管发展规划、学科建设、教学、人事、科研、外事、财务、社会合作校领导
成  员：发展规划处、研究生院、教务处、人力资源处、科研处、国际交流与合作处、社会合作处、财务与国有资产管理处主要负责人，各教学单位、独立设置科研机构主要负责人
52.广东财经大学2021年教育事业统计工作领导小组
组  长：校长
常务副组长：分管发展规划副校长
副组长：其他副职校领导
成  员：发展规划处、党委办公室、校长办公室、组织部、学生处、研究生院、人力资源处、佛山校区管委会、教务处、科研处、社会合作处、国际交流与合作处、招生考试处、财务与国有资产管理处、基建处、后勤处、图书馆、网络信息与教育技术中心、门诊部、体育教学部、继续教育学院主要负责人
53.广东财经大学深化创新创业教育改革领导小组
组  长：校党委书记、校长
副组长：分管创新创业、学生工作校领导
成  员：教务处、校团委、学生工作部、研究生工作部、党委办公室、校长办公室、发展规划处、科研处、社会合作处、国际交流与合作处、人力资源处、财务与国有资产管理处、经济与管理国家级实验教学示范中心、工商管理学院、创新创业教育中心、MBA学院主要负责人
54.广东财经大学教学成果奖评审委员会
主  任：分管本科教学工作校领导
委  员：学校全体教学指导委员会委员
55.广东财经大学创新创业教育指导委员会
主  任：分管本科教学和创新创业教育的副校长
副主任：分管研究生教育和学生工作的校领导
委  员：教务处、研究生院（处）、科研处、创业教育学院、工商管理学院、法学院、经济学院、数学学院、人文与传播学院、地理与旅游学院、艺术与设计学院、文化创意学院、MBA学院、经济管理与实验教学中心、图书馆、原教师发展与教育技术中心领导和专家、校外创新创业专家
56.广东财经大学学生创业园区管理委员会
主  任：分管教学的校领导担任
副主任：分管学生工作、研究生教育的校领导
委  员：教务处、党委办公室、校长办公室、学生工作部、研究生工作部、人力资源处、保卫处、财务与国有资产管理处、后勤处、校团委、校友总会办公室、MBA学院、经济与管理国家级实验教学示范中心、图书馆主要负责人，佛山校区管理委员会常务副主任和分管学生工作副书记、学生创业园管理办公室主任
57.广东财经大学佛山校区新设学院筹建工作领导小组
组  长：校长
副组长：分管人事工作校领导
成  员：分管本科教学校领导，教务处、组织部、人力资源处、佛山校区管委会、发展规划处、招生考试处、财务与国有资产管理处、省市共建办、会计学院、财政税务学院、经济学院、信息学院、统计与数学学院主要负责人
58.广东财经大学实验室安全建设与管理领导小组
组  长：分管实验室工作的校领导
成  员：教务处、学生处、研究生院（处）、保卫处、佛山校区管理委员会、科研处、后勤处、门诊部等单位主要负责人，实验室所属单位主要负责人
59.广东财经大学最佳授课教师评选工作领导小组
组  长：分管普教本科教学工作的校领导
成  员：教务处、校友总会办公室、网络信息与教育技术中心、校工会、学生处、党委教师工作部、人力资源处（教师发展中心）、党委宣传部、经济与管理国家级实验教学示范中心主要负责人
60.广东财经大学科技园管理委员会
主  任：校长
副主任：分管科研、对外合作工作校领导
成  员：科研处、人力资源处、发展规划处、教务处、后勤处、财务与国有资产管理处、校友总会办公室、校团委、法制办公室、资产公司主要负责人
61.广东财经大学社会科学界联合会
略
62.广东财经大学研究生招生工作领导小组
组  长：校长
副组长：分管招生工作校领导
成  员：招生考试处、研究生院（处）主要负责人
63.广东财经大学本科招生委员会
主  任：校长
副主任：分管招生工作校领导
成  员：招生考试处、党委办公室、校长办公室、教务处、学生处、保卫处、后勤处、佛山校区管理委员会、国际交流与合作处、财务与国有资产管理处、网络信息与教育技术中心、门诊部及教师代表、学生代表、校友代表各1名
64.广东财经大学债务管理工作小组
组  长：校长
副组长：分管财务工作校领导
成  员：财务与国有资产管理处、党委办公室、校长办公室、发展规划处、基建处、审计处主要负责人，财务与国有资产管理处分管债务工作副处长
65.广东财经大学内部控制工作领导小组
组  长：校党委书记、校长
副组长：分管财务校领导
成 员：校领导
66.广东财经大学内部控制建设工作小组
组  长：分管财务校领导
成  员：财务与国有资产管理处、校长办公室（法制办公室）、人力资源处、佛山校区管理委员会、采购与招投标中心、基建处、后勤处、网络信息与教育技术中心主要负责人，财务与国有资产管理处其他负责人
67.广东财经大学财经工作委员会
主  任：分管财务校领导
委  员：财务与国有资产管理处、校长办公室、发展规划处、审计处、工会等部门主要负责人和财务与国有资产管理处分管预算工作负责人
68.广东财经大学内部控制评估小组兼监督工作小组
组  长：校党委书记、校长
副组长：分管财务校领导
成  员：其他校领导
69.广东财经大学经济责任审计整改工作领导小组
组  长：校党委书记
执行组长：校长
副组长：其他校领导
成  员：党委办公室、校长办公室、纪检监察室、组织部、研究生院、人力资源处、佛山校区管委会、发展规划处、教务处、科研处、社会合作处、财务与国有资产管理处、审计处、基建处、后勤处、马克思主义学院、继续教育学院、资产公司、网络信息与教育技术中心、采购与招投标中心、粤商学院主要负责人
70.广东财经大学校园建设工作委员会
主  任：分管基建工作校领导
副主任：分管财务、后勤工作校领导
委  员：基建处、党委办公室、校长办公室、财务与国有资产管理处、审计处、后勤处、采购与招投标中心主要负责人
71.广东财经大学重点工程建设指挥部
总指挥：学校党委书记、校长
副总指挥：分管基建、后勤、财务工作的校领导
成  员：基建处、党委办公室、校长办公室（法制办公室）、佛山校区管委会、发展规划处、审计处、财务与国有资产管理处、后勤处、采购与招投标中心主要负责人
72.广东财经大学“制止餐饮浪费 培养节约习惯”行动领导工作小组
组  长：校长
副组长：分管后勤工作校领导
成  员：后勤处、宣传部、学生工作部、研究生工作部、佛山校区管委会、教务处、校团委、校工会负责人以及各学院分管学生工作负责人
73.广东财经大学爱国卫生委员会
主  任：分管后勤校领导
副主任：后勤处主要负责人
委  员：佛山校区管委会、学生工作部、研究生工作部、校工会、校团委、体育部、门诊部主要负责人、两校区分管副处长
74.广东财经大学学生公寓管理委员会
主  任：学校分管后勤工作的校领导
委  员：后勤处、学生工作部、研究生工作部、保卫处、佛山校区管委会、教务处、基建处、财务与国有资产管理处主要负责人，各学院学生工作书记、学生公寓管理执行机构负责人及学生自治组织代表
75.广东财经大学对外交流合作工作领导小组
组  长：校党委书记、校长
副组长：分管外事工作副校长
成  员：国际交流与合作处（港澳台事务办公室）、党委办公室、校长办公室（法制办公室）、宣传部（统战部）、学生处、研究生院（处）、人力资源处、保卫处、发展规划处、教务处、招生考试处、科研处、财务与国有资产管理处、国际学院的主要负责人
76.广东财经大学校友工作领导小组
组  长：校党委书记、校长
副组长：分管校友工作的校党委副书记
成  员：教学单位为学院党委书记、党政群团部门负责人
77.广东财经大学体育运动委员会
主  任：分管体育教学工作校领导
常务副主任：体育部主任
副主任：校长办公室、教务处、研究生院、学生工作部、佛山校区管委会负责人
委  员：各二级学院书记、宣传部、财务与国有资产管理处、校团委、保卫处等部门负责人
秘书长：体育部副主任
78.经济与管理国家级实验教学示范中心（广东财经大学）建设和运行管理委员会
主  任：分管示范中心校领导
副主任：教务处、示范中心主要负责人
委  员：发展规划处、人力资源处、研究生处、科研处、财务与国有资产管理处、后勤处主要负责人
79.经济与管理国家级实验教学示范中心（广东财经大学）教学指导委员会
主  任：戚桂杰
副主任：车嘉丽
委  员：张  莉  张  洪  汪  涛  王斌会  任晓阳
秘  书：王超杰  向晓书
80.广东财经大学图书馆工作委员会
主  任：分管图书馆工作的校领导
副主任：图书馆馆长和副馆长(分管佛山校区分馆)
委  员：设委员若干名，委员数应为奇数，委员包括教工委员与学生委员。教工委员为学校教学科研机构负责人、学术带头人、专业负责人和相关职能部门负责人；学生委员为学校研究生会、学生会学术或权益部部长、图书馆学生管理委员会主席
81.中共东财经大学委员会藏书管理工作领导小组
组  长：校党委书记
副组长：分管图书工作校领导
成  员：图书馆、宣传部、教务处、研究生处、科研处、财务与国有资产管理处、后勤处、国际交流与合作处主要负责人
82.中共东财经大学委员会藏书管理专家委员会
主  任：分管图书工作校领导
委  员：图书馆负责人，经济学、管理学、法学、艺术学以及人文类、理工类等学科方向专家代表各2人
83.广东财经大学学报编辑委员会
主  任：分管期刊中心校领导
副主任：期刊中心主任
委  员：学报相关栏目对应学科带头人或专业负责人
84.广东财经大学招投标工作领导小组
组  长：分管采购工作的校领导
副组长：分管实验室、基建、资产、后勤等工作的校领导
成  员：采购与招投标中心、校长办公室（法制办公室）、佛山校区管委会、教务处、审计处、财务与国有资产管理处、基建处、后勤处、网络信息中心主要负责人
85.广东财经大学学生医保工作小组
组  长：分管校领导
副组长：校门诊部、宣传部（统战部）、学生工作部、研究工作部、佛山校区管理委员会、财务与国有资产管理处主要负责人
成  员：门诊部副主任、宣传部（统战部）副部长、学生工作部副部长、研究生工作部副部长、财务与国有资产管理处副处长、各二级学院副书记
86.广东财经大学传染病防控工作小组
组  长：校长
副组长：分管校领导，门诊部、后勤处、保卫处主要负责人
成  员：党委办公室、校长办公室、宣传部、学生工作部、研究工作部、人力资源处、佛山校区管理委员会、教务处、财务与国有资产管理处、基建处、校团委、采购与招投标中心、网络信息与教育技术中心主要负责人，各二级学院党委书记
87.广东财经大学教师指导与学生课外活动和竞赛领导小组
组  长：校长
副组长：分管共青团工作校领导
成  员：校团委、学生工作部、研究工作部、人力资源处、教务处、财务与国有资产管理处主要负责人
二、合并的议事协调机构
1.广东财经大学党务公开工作领导小组、广东财经大学校务公开领导小组并入广东财经大学信息公开领导小组
组  长：校党委书记、校长
副组长：其他校领导
成  员：各二级单位主要负责人
2.中共广东财经大学委员会廉政风险防控工作领导小组并入中共广东财经大学委员会党风廉政建设责任制领导小组
组  长：校党委书记、校长
副组长：党委副书记（纪委书记、监察专员）
成  员：其他校领导
3.广东财经大学佛山校区学生素质教育改革工作领导小组、广东财经大学本科生劳动教育领导小组、广东财经大学一流本科教育实施工作领导小组合并成立广东财经大学德智体美劳五育工作领导小组，下设德育工作小组（宣传部牵头）、一流本科教育工作小组（教务处牵头）、体育工作小组（体育部牵头）、美育工作小组（教务处牵头）、劳动教育工作小组（学生工作部牵头）
组  长：校党委书记、校长
副组长：其他校领导
成  员：教务处、宣传部、体育部、学生工作部、人力资源处、财务与国有资产管理处、校团委及各二级教学单位主要负责人
4. 广东财经大学节约型校园建设和节能工作领导小组、广东财经大学校园生活垃圾分类专项工作领导小组合并成立广东财经大学绿色校园建设工作领导小组
组  长：校长
副组长：分管后勤校领导
成  员：后勤处、党委办公室、校长办公室、宣传部、学生工作部、研究生工作部、保卫处、佛山校区管委会、发展规划处、教务处、财务与国有资产管理处、基建处、校工会、团委、图书馆、网络信息中心等部门主要负责人；后勤处分管副处长
5.广东财经大学过渡房管理工作小组、广东财经大学公共租赁住房管理工作小组合并成立广东财经大学房产管理工作领导小组
组  长： 校长
副组长：分管后勤校领导
成  员：后勤处、校长办公室、法制办公室、人力资源处、保卫处、佛山校区管理委员会、发展规划处、财务与国有资产管理处、基建处、校工会等部门主要负责人；后勤处分管副处长
6.广东财经大学信息化建设领导小组、实施小组、专家咨询委员会并入广东财经大学网络安全和信息化领导小组。下设网络安全工作小组、教学信息化工作小组、管理信息化工作小组和信息化建设专家咨询委员会。
组  长：校党委书记、校长
副组长：分管信息化、宣传、保卫工作校领导
成  员：网络信息与教育技术中心、党委办公室、校长办公室、宣传部、学生工作部、研究生工作部、人力资源处、保卫处、佛山校区管委会、发展规划处、教务处、科研处、招生考试处、财务与国有资产管理处、后勤处、图书馆、网络教育学院等单位主要负责人
三、撤销的议事协调机构
1.中央巡视反馈意见整改落实工作领导小组
2.广东财经大学督查工作领导小组
3.中共广东财经大学委员会党员组织关系集中排查工作领导小组
4.中共广东财经大学委员会“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组
5.中共广东财经大学委员会宣传思想政治工作领导小组
6.广东财经大学中层干部换届工作领导小组
7.广东财经大学清欠工作委员会
8.广东省2022届高校毕业生就业供需见面会（财经、政法类专场）筹备工作领导小组
9.广东财经大学“‘企’航东莞、‘职’达湾区”精准对接促就业行动活动筹备工作小组
10.广东财经大学2021届毕业生文明离校工作领导小组
11.广东财经大学深化校院两级管理体制改革领导小组
12.广东财经大学人事制度改革领导小组
13.广东财经大学防范化解安全风险治理工作小组
14.广东财经大学佛山校区建设专责小组和专项小组
15.广东财经大学佛山校区2021年学生文明搬迁工作领导小组
16.广东财经大学创新强校领导小组
17.广东财经大学“强特色”建设工作领导小组
18.广东财经大学“强特色”建设方案编制工作领导小组
19.广东财经大学学分制改革领导小组
20.广东财经大学实验室工作委员会
21.全军面向社会公开招考文职人员统一考试广东财经大学考点考务工作领导小组
22.广东财经大学全国大学英语四、六级考试工作领导小组
23.广东省人力资源和社会保障厅所属技工院校2021年公开招聘工作人员笔试广东财经大学考点考务工作领导小组
24.2021年度统计专业技术资格、社会工作者职业水平考试广东财经大学考点考务工作领导小组
25.2021年下半年全国中小学教师资格考试笔试广东财经大学考点考务工作领导小组
26.广东财经大学广东省大学科技园申报工作小组
27.广东省2021年成人学位外语考试广东财经大学考点考务工作领导小组
28.广东财经大学2021年研究生招生网络远程复试工作领导小组
29.广东财经大学学生缴费管理工作委员会
30.广东财经大学预算与投资委员会
31.广东财经大学周转房工作小组
32.广东财经大学海珠区第十七届人大代表选举工作领导小组
33.广东财经大学继续教育工作领导小组
34.广东财经大学高等教育自学考试评卷领导小组
35.广东省2021年成人高考广东财经大学考点考务工作领导小组
36.广东财经大学高等教育自学考试评卷领导小组
37.广东财经大学教师发展工作领导小组

中共广东财经大学委员会
2021年11月22日
- 28 -

- 27 -